
 
 

 

2020年10月9日 
自治会会長各位 

佐竹台地区連合自治会 
吉田 純威 

佐竹台地区年末パトロールへのご協力のお願い 

 

秋さわやかになってきましたが、皆さま方ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は連合自治

会の活動に格別の配慮とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて今年 12 月末の年末パトロールを予定しております。つきましては皆さま方ご多忙とは存じますが、趣旨

をご理解のうえ各自治会より 1名のご参加を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

ご協力、ご出席をお願いしたい日時は以下の通りですのでよろしくお願いいたします。 

 

［年末パトロール日時］ 

初日 2020年12月28日（土）午後7時45分 ～ 午後9時頃 

二日目 2020年12月29日（日） 同 上 

［集合場所］ 

 ・佐竹台市民ホール 

［その他］ 

 ・ご参加いただける方には事前に各自治会長様を通じてご案内を差し上げます 

 ・当日はマスク着用のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  きりとり線  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 

【年末パトロール参加者】 

 

自治会名：                    連絡先氏名         

     電話番号       

【参加者】 

12月28日（月） 氏名        

 12月29日（火） 氏名        

【提出先】  佐竹台市民ホール（水曜日休館）FAX：6871－0101 

【希望提出期限】 2020年11月14日（土） 

資料 ③ 


